1

Муниципальное Унитарное Предприятие

Жилищно-Эксплуатационная Управляющая Компания г. Рыбница

Протокол

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и (или) открытия

доступа к поданным в форме электронных документов заявкам

по закупке: № 12 «Кровельные материалы».

Дата 03 апреля 2024 год                                                                                    №  7

Наименование заказчика: МУП «ЖЭУК г. Рыбница»

Председатель комиссии:

Директор МУП «ЖЭУК г. Рыбница»  -  Присяжнюк В. В.;

Присутствовали члены комиссии:

1. Главный экономист – Колесник Л. Г.;

2. Вед. специалист ПО – Леонтьев А. О.;

Секретарь комиссии, с правом голоса:

3. Специалист по закупкам – Мальчук Ольга Олеговна;

Извещение о проведении открытого аукциона размещено на сайте информационной

системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики -

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6586.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и (или) открытие

доступа к поданным в форме электронных документов заявкам по закупке кровельных

материалов для нужд МУП «ЖЭУК г. Рыбница» проводит комиссия по адресу: г. Рыбница ул.

С. Лазо 1Б, в 10:00, 03.04.2024 г.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 4 (четыре) заявки на

участие в открытом аукционе.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в

открытом аукционе аудио/видеозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие и (или) открытия доступа к

поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом аукционе

присутствовали представители участников открытого аукциона. Представители участников

зарегистрированы в журнале регистрации согласно Приложению № 1 к настоящему Протоколу.

6. Члены комиссии, а также участники закупки и (или) их представители, подавшие

заявки на участие в открытом аукционе, убедились в целостности конвертов и (или) поданных в

форме электронных документов заявок на участие в открытом аукционе.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и (или)

открытием доступа к поданным в форме электронных документов заявкам комиссия объявила

всем присутствующим о возможности подачи заявок на участие в открытом аукционе или

отзыва поданных ранее заявок на участие в открытом аукционе. Комиссия объявила о

последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в открытом аукционе.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в открытом аукционе

непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе,

информация об отзыве и (или) изменении уже поданных заявок на участие в открытом

аукционе: Участником закупки ООО «Доброва» в телефонном режиме отозвана заявка,

поступившая 21.03.2024 года в 16:51 часов и участником закупки ООО «Фарба» в рамках

заседания закупочной комиссии отозвана заявка, поступившая 20.03.2024 года в 13:13 часов.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в открытом аукционе

в порядке очередности их поступления:

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6586

2

Регистрационный

номер заявки на

участие в открытом

аукционе

Дата и время

подачи заявки

на участие в

открытом

аукционе

Наименование участника открытого

аукциона, подавшего заявку на участие

в открытом аукционе

№ лотов, по

которым подана

заявка на участие

в открытом

аукционе

1 20.03.2024 г.

13:33 часов

ООО «Комфортаун» 1

2 22.03.2024 г.

08:54 часов

ООО «СДС Тирас-Групп» 1

3 01.04.2024 г.

09:51 часов

ООО «Доброва» 1

4 03.04.2024 г.

08:00 часов

ООО «Фарба» 1

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в открытом аукционе и открыт

доступ к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом аукционе в

порядке их поступления.

Регистрационный номер заявки № 1

Наименование участника открытого аукциона

подавшего заявку на участие в открытом аукционе

(наименование организации)

ООО «Комфортаун»

Место нахождение/адрес регистрации по месту

жительства или пребывания, адрес электронной

почты

г. Тирасполь, ул. Краснодонская, 58

0(778)-68-022

e-mail: sheremets80@mail.ru

Дата и время подачи заявки на участие в открытом

аукционе

20.03.2024 г. 13:33

Регистрационный номер заявки № 2

Наименование участника открытого аукциона

подавшего заявку на участие в открытом аукционе

(наименование организации)

ООО «СДС Тирас-Групп»

Место нахождение/адрес регистрации по месту

жительства или пребывания, адрес электронной

почты

г. Тирасполь, ул. Энергетиков, 2 «а»

0(777)-81-200

e-mail: tiraspol-2011@mail.ru

Дата и время подачи заявки на участие в открытом

аукционе

22.03.2024 г. 08:54

Регистрационный номер заявки № 3

Наименование участника открытого аукциона

подавшего заявку на участие в открытом аукционе

(наименование организации)

ООО «Доброва»

Место нахождение/адрес регистрации по месту

жительства или пребывания, адрес электронной

почты

г. Бендеры, ул. Панина, 6

+373(552)-64-551

e-mail: dobrova4@yandex.ru

Дата и время подачи заявки на участие в открытом

аукционе

01.04.2024 г. 09:51

Регистрационный номер заявки № 4

Наименование участника открытого аукциона

подавшего заявку на участие в открытом аукционе

(наименование организации)

ООО «Фарба»

Место нахождение/адрес регистрации по месту

жительства или пребывания, адрес электронной почты

г. Тирасполь, ул. Шутова, 7Б

0(778)-03-907

e-mail: office@farba.md

Дата и время подачи заявки на участие в открытом

аукционе

03.04.2024 г. 08:00

sheremets80@mail.ru
mailto:tiraspol-2011@mail.ru
dobrova4@yandex.ru
mailto:office@farba.md

3

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участниками

открытого аукциона, перечню документов, заявленных в извещении о проведении открытого

аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 2 к настоящему Протоколу).

10. По итогам заседания Комиссии в адрес и в срок, указанный в Извещении о

проведении открытого аукциона, поступило 4 (четыре) заявки на участие в открытом аукционе.

11. Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 5 (пяти) лет с даты

подведения итогов данного открытого аукциона.

12. Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Директор МУП «ЖЭУК г. Рыбница»  - Присяжнюк В. В. ______________________

Члены комиссии:

Главный экономист Колесник Л. Г. ______________________

Вед. специалист ПТО – Леонтьев А. О. ______________________

Секретарь комиссии, с правом голоса:

Специалист по закупкам – Мальчук О. О. ______________________

4

Приложение № 1

к Протоколу вскрытия конвертов с заявками

на участие в открытом аукционе и открытия

доступа к поданным в форме электронных

документов заявкам

Журнал регистрации представителей участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на участие в открытом

аукционе, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе и (или) открытия доступа к поданным в

форме электронных документов заявкам

№

п/п

Наименование участника открытого

аукциона, подавшего заявку на участие

в открытом аукционе

Фамилия, имя, отчество участника

открытого аукциона и (или) его

представителя, подавшего заявку

на участие в открытом аукционе

Данные документа,

удостоверяющего

личность

Документ,

подтверждающий

полномочия

представителя

Подпись

1

ООО «Комфортаун»

Верба Виктория Анатольевна I-ПР № 0330381 от

29.07.2010 г. Выдан

ПО г. Рыбница

УпДМ МВД ПМР

№ 42 от

01.03.2024 г. по

29.03.2024 г.

2

ООО «СДС Тирас-Групп»

Згоба Владислав Николаевич I-ПР № 0458946 от

05.10.2017 г. Выдан

ПО г. Слободзея

УпВМ МВД ПМР

№ 1 от

02.04.2024 г. по

30.04.2024 г.

3

ООО «Доброва»

Фомин Денис Васильевич I-ПР № 0345939 от

11.02.2011 г. Выдан

ПО г. Бендеры

УпДМ МВД ПМР

№ 10 от

01.02.2024 г. по

31.12.2024 г.

4

ООО «Фарба»

Чеботарь Сергей Иванович

I-ПР № 0502104 от

06.06.2020 г. Выдан

ПО г. Тирасполь

УМС МВД ПМР

№ 38 от

01.04.2024 г. по

30.04.2024 г.

Секретарь комиссии: ____________   Мальчук О. О.

Дата: 03.04.2024 года

5

Приложение № 2

к протоколу вскрытия конвертов с заявками

на участие в открытом аукционе и (или)

открытия доступа к поданным в форме

электронных документов заявкам.

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником открытого аукциона, перечню документов, заявленных в

извещении о проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе

ЛОТ  №1

№

п/п

Наименование документов, заявленных в

извещении и документации о проведении

открытого аукциона

Наименование участников открытого аукциона, подавших заявки на участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)

ООО «Комфортаун» ООО «СДС Тирас-Групп» ООО «Доброва» ООО «Фарба»

Регистрационный номер

заявки 1

Регистрационный номер

заявки 2

Регистрационный номер

заявки 3

Регистрационный номер

заявки 4

1 2 3 4 5 6
1 Коммерческое предложение (с

указанием цены Товара за единицу и

общей суммы контракта)

+ + + +

2 Выписка из единого государственного

реестра юридических лиц или

засвидетельствованная в нотариальном

порядке копия такой выписки (для

юридического лица; копия

предпринимательского патента (для

индивидуального предпринимателя,

применяющего патентную систему

налогообложения) и (или) копия

документа, подтверждающего право на

применение упрощенной системы

налогообложения (для индивидуального

предпринимателя, применяющего

упрощенную систему

налогообложения);

+ + + +

6

3 Копии  учредительных  документов

участника закупки (для юридического

лица)

+ + + +

4 Документ, подтверждающий

полномочия лица на осуществление

действий от имени участника закупки

+

+

+

+

5 Информация о соответствии участника

закупки требованиям к участникам

закупки, установленным заказчиком в

извещении о закупке в соответствии с

пунктом 1 статьи 21 Закона

Приднестровской Молдавской

Республики от 26 ноября 2018 года №

318-З-VI «О закупках в

Приднестровской Молдавской

Республике» (САЗ 18-48);

+ + + +

6 Опись документов, содержащихся в

заявке на участие в закупке

+ + + +

Секретарь комиссии: ____________   Мальчук О. О.

Дата: 03.04.2024 года